UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. iij ex d[i]c[t]is pl[...]  
mo[...] s[a]nc[t]oru[m]. Jlari[us].

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

mundi peccata deleat. **I**dez  
**D**agnifica illum qui te ab  
omni peccato referuauit. **Q**uis  
enim inquit dicere poterit si  
ne peccato suus natus aut mu-  
dus sum ab omni iniquitate  
dicere audebit: nisi illa virgo  
prudētissima animatū tem-  
plum dei excelsi quam dōs sic  
elegit et preelegit ante mundi  
constitutionem vt sancta q̄m  
maculata mater dei filio ab  
eterno referuata. **I**corrupta ab  
omni labe peccati. **R.** **T**ransi-  
te ad me omnes qui concupi-  
scitis me et a generationibus  
meis implebimini. **S**pūs em̄  
meus super mel dulcis et here-  
ditas mea sup mel et fauū.  
**P.** **Q**ui audit me non confū-  
detur: et qui elucidant me vi-  
tam eternam habebūt **S**pūs.  
**Lectio tertia ex dictis sancti**  
**Aldephonsi archiepi toletani**  
**B**eata virgo maria nisi i yte-  
ro matris sanctificata fuisset  
minime eius natiuitas colen-  
da esset. sed quia auctoritate  
sanctorum patrum digne vt  
nouit vestra charitas venera-  
tur. **C**onstat eam ab omni  
peccato originali fuisse im-  
munem per quam non solum  
eue maledictio soluta ē: verū  
etiam benedictio omnibz cō-  
donata. nullis ergo quādo na-  
ta est delictis subiacuit: nec  
originale peccatū in ytero san-

ctificata contraxit. **R.** **D**eū  
est conciliū et equitas mea est  
prudētia. mea est fortitudo.  
per me reges regnant. per me  
principes imperant. et potē-  
tes decernūt iusticiā. **P.** **E**go  
diligentes me diligo et q̄ ma-  
ne vigilant ad me inuenient  
me. **P.** **G**loria. **P.** **I**n les-  
**cundo nocturno au.** **Q**uid vi-  
detis in sinamite nisi: **C**ebotos  
castrorum alla. **P.** **E**rucauit  
**P.** **I**psa est mulier quam p̄pa-  
rauit dominus filio domini  
mei. **A.** **A**que multe nō po-  
tuerūt extinguere charitatem.  
nec flumina peccatorum obru-  
ent mariam alla. **P.** **D**e? no-  
ster. **R.** **N**ō tetigit eā ab yma-  
lech sed ipsa conteret caput su-  
um. **A.** **A** custodia maritū  
vsqz ad noctem sperauit ma-  
ria i domo. quia copiosa ap̄  
eum redemptio alla. **P.** **F**ū-  
damenta. **R.** **T**erra in q̄ stas  
sancta ē. **R.** **E**ruisti a fiamē  
dōs aiaz meā al. **E**t d manu ca-  
nis ynicā m̄rez meā al. **Liq̄**  
**ex deis plimoz scōru. Plan?**  
**V**irgo b̄ndicta sup oēs femi-  
nas q̄ angelos vincis purita-  
te q̄ omēs sc̄tōs supas pietate.  
**Lyprianus.** **O** virgo iu-  
sta et omi iusticiā plenissima  
cui? cōceptio singularis. **Ba**  
**fil?** **O** maria tu cādois et  
decoris forma cui in terris n̄  
est equalis. nec in celi ianuā